
 

 

館内給水設備メンテナンス作業のお知らせ 

 2025 年 06 月 10 日（火） 

 平素より当ホテルに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   

 この度下記日程にて館内給湯設備メンテナンス作業を実施いたします。 

   

 日時 ２０２５年６月３０日（水）１0：００～１６：００ 

   

    ２０２５年７月７日（月）１0：００～１６：００ 

   

 つきましては作業時間中、客室お風呂、シャワー、洗面台、及びトイレのご利用ができま

せん。 

 ご宿泊の皆様にはご不便お掛けし致しますが、何卒ご理解の程 

 宜しくお願い致します。 

   

   

 クインテッサホテル佐世保 


